

Bramming Handel og Transport ApS

Snedkervej 21
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Torben Holmgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bramming Handel og Transport ApS
Snedkervej 21
6740 Bramming

e-mailadresse: steenjacobsen@live.dk

CVR-nr: 37036897

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsen har aflagt årsrapport for 2018.

Selskabets hovedaktiviteter omfatter handel og vognmandsforretning.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene i selskabets vedtægter.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		2.962.661	1.257.870
Personaleomkostninger	1	-2.917.946	-1.095.504
Resultat af ordinær primær drift		44.715	162.366
Øvrige finansielle omkostninger		-1.855	-477
Ordinært resultat før skat		42.860	161.889
Skat af årets resultat		-19.436	-35.615
Årets resultat		23.424	126.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.424	126.274
I alt		23.424	126.274

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.797	0
Tilgodehavender i alt		83.797	0
Likvide beholdninger		1.358.487	319.397
Omsætningsaktiver i alt		1.442.284	319.397
Aktiver i alt		1.442.284	319.397

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		225.603	223.568
Egenkapital i alt		275.603	273.568
Skyldig selskabsskat		76.440	35.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.090.241	10.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.166.681	45.829
Gældsforpligtelser i alt		1.166.681	45.829
Passiver i alt		1.442.284	319.397

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.857.204	1.092.492
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	60.742	3.012
	2.917.946	1.095.504

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerheder:

Kautions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakter:

Varebil, restløbetid 39 måneder, restbetaling kr. 56.700, årlig ydelse 69.264.

Varebil, restløbetid 33 måneder, restbetaling kr. 58.650, årlig ydelse 77.004.

Varebiler, restløbetid 36 måneder, restbetaling kr. 152.000, årlig ydelse 132.000.

Varebil, restløbetid 35 måneder, restbetaling kr. 75.000, årlig ydelse 73.860.

Varebil, restløbetid 33 måneder, restbetaling kr. 55.885, årlig ydelse 72.600.

Varebiler, restløbetid 39 måneder, restbetaling kr. 152.000, årlig ydelse 131.988.

Varebil, restløbetid 33 måneder, restbetaling kr. 55.000, årlig ydelse 68.568.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret